[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25»  декабря  2012 года                                                                                  № 43.5
   О плане работы Совета  депутатов

Голынковского городского поселения

Руднянского района  Смоленской области

второго созыва на 2014 год
            Заслушав информацию, предоставленную председателем  Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области-

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской   второго созыва на 2013 год (согласно приложения № 1).

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования        Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения      Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области  Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                __________________В.М.Литвиненко         __________________О.Ю.Юденкова

                                                                                Приложение № 1
                                                                                к решению Совета депутатов
                                                                                Голынковского городского поселения
                                                                                Руднянского района Смоленской

                                                                                области
                                                                                от «25» декабря 2013 года № 43.5
ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области  на 2014 год.

	№

п/

п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	1
	1.Об исполнении бюджета поселения за 4-й квартал и за 2013-й год.

2.Утверждение отчета о работе Совета депутатов за 2013-й год.
3. О состоянии дел в МКПКХ «Жилищник»

4. Разное*.
	Февраль
	Глава поселения;

Председатель Совета депутатов

	2
	1.Об исполнении бюджета поселения за 1-й квартал текущего года.

2. О состоянии дел в МКП КХ «Голынки»

3.Разное*.

	Апрель
	Глава поселения;

Председатель бюджетной комиссии.

	3
	1.Об исполнении бюджета поселения за 1-е полугодие текущего года.
2. Разное*.

	Июль
	Глава поселения;

Председатель бюджетной комиссии

	4
	1.Об исполнении бюджета поселения за 9-ть месяцев текущего года.
2.О проекте бюджета поселения на 2015 год.
3. Разное*.

	Октябрь
	Глава поселения

Председатель бюджетной комиссии

	5
	1. Утверждение тарифов и нормативов для МКП КХ «Голынки» и МКП КХ «Жилищник»  на 2015-й год.

2.Об установлении, изменений и отмене местных льгот и сборов местных налогов

3. Разное*.

	Ноябрь
	Глава поселения

Председатель Совета депутатов; председатель  комиссии по социальным вопросам
Председатель бюджетной  комиссии

	6
	1.О передаче части полномочий органов местного самоуправления органам муниципального района.

2. О  внесении изменений в бюджет поселения на 2014 год

2.Утверждение бюджета на 2015 год.

3. О плане работы Совета депутатов на 2015 год.

5. Разное*.
	Декабрь
	Глава поселения;

Председатель Совета депутатов; Председатель  комиссии по социальным вопросам

Председатель бюджетной  комиссии

*В пункте «Разное» может быть:

- Рассмотрение текущих вопросов по бюджету.

- Внесение изменений в Устав поселения.

- Рассмотрение материалов (протестов) поступивших от прокуратуры.

- Рассмотрение заявлений и обращений от населения

- Рассмотрение других вопросов, включенных в повестку дня заседания.
Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области                                         О. Ю. Юденкова
PAGE
2